
 
 

UCHWAŁA NR VI/68/2024 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie 
Kamieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. 2023 r. poz. 1688) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia wstępne 

§ 1. 1. Zgodnie z Uchwałą Nr XLVII/590/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
w obrębie Kamieniec, po stwierdzeniu, że nie narusza się ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kołbaskowo przyjętego uchwałą Nr XIII/125/2015 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 16 listopada 2015 r., uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów w obrębie Kamieniec, zwany dalej „planem”.  

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna w skali 1: 2000, zwana dalej „rysunkiem planu”; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne dotyczące planu. 

3. Plan obejmuje obszar o łącznej powierzchni 103,8538 ha, w obrębie ewidencyjnym Kamieniec, którego 
granice określono na rysunku planu oraz w załączniku nr 4. 

4. Niniejszy plan ustala zasady zagospodarowania terenów rolnictwa z zakazem zabudowy, terenu lasu oraz 
terenów niesklasyfikowanych. 

§ 2. 1. Obszar objęty planem podzielony został, zgodnie z §5, na tereny elementarne o różnych funkcjach 
lub różnych zasadach zagospodarowania, określonych liniami rozgraniczającymi oraz oznaczonych symbolem 
cyfrowo – literowym, dla których ustala się przeznaczenie, zasady zabudowy i zagospodarowania terenu. 

2. Na rysunku planu następujące oznaczenia graficzne są obowiązującymi ustaleniami planu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 5717



1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbole identyfikujące tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 
zdefiniowane oznaczeniem cyfrowo – literowym określającym przeznaczenie terenu; 

4) strefa ochrony konserwatorskiej zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych: 

a) AZP 32-04/52, nr 4, oznaczona na rysunku planu numerem 1, 

b) AZP 32-12/136, nr 12, oznaczona na rysunku planu numerem 2, 

c) AZP 32-13/137, nr 13, oznaczona na rysunku planu numerem 3, 

d) AZP 32-04/53, nr 5, oznaczona na rysunku planu numerem 4. 

3. Na rysunku planu następujące oznaczenia graficzne stanowią elementy informacyjne: 

1) granica obszaru Natura 2000 "Dolina Dolnej Odry" PLB 320003; 

2) napowietrzna istniejąca linia elektroenergetyczna średniego napięcia 15kV wraz z pasem ochrony 
funkcyjnej; 

3) wody powierzchniowe, zbiorniki wodne, oczka wodne. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania z uwzględnieniem §4 ust. 1; 

2) terenie – należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, 
o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, oznaczony symbolem; 

3) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć aktualne przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, 
a także ratyfikowane umowy międzynarodowe, prawodawstwo organizacji organów międzynarodowych, 
których Rzeczpospolita Polska jest członkiem oraz praw Unii Europejskiej, obowiązujące w regulowanej 
dziedzinie. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 4. 1. Przebieg linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania dla celów opracowań geodezyjnych należy określić poprzez odczyt osi linii z rysunku planu.  

2. Ustalenia ogólne oraz ustalenia szczegółowe należy uwzględniać łącznie. 

3. Oznaczenie granicy obszaru objętego planem, biegnące wzdłuż linii rozgraniczających należy traktować 
jako biegnące po tych liniach. 

§ 5. Na obszarze planu ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) teren rolnictwa z zakazem zabudowy, oznaczony na rysunku planu symbolem 1RN; 

2) teren lasu oznaczony na rysunku planu symbolem 1L; 

3) tereny niesklasyfikowane, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1N, 2N, 3N, 4N, 5N, 6N, 7N, 8N. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego nie podejmuje się ustaleń. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu 
ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
inwestycji celu publicznego; 

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem: 

a) inwestycji celu publicznego, 

b) gospodarowania wodą w rolnictwie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5717



3) sposób zagospodarowania terenu nie może zmieniać kierunków odpływu wód gruntowych 
i powierzchniowych na terenach sąsiednich. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej ustala się: w strefie ochrony konserwatorskiej zewidencjonowanych stanowisk 
archeologicznych: AZP 32-04/52, nr 4, oznaczonej na rysunku planu numerem 1, AZP 32-12/136, nr 12, 
oznaczonej na rysunku planu numerem 2, AZP 32-13/137, nr 13, oznaczonej na rysunku planu numerem 3, 
AZP 32-04/53, nr 5, oznaczonej na rysunku planu numerem 4, przed rozpoczęciem inwestycji związanej 
z prowadzeniem prac ziemnych obowiązek określenia zakresu i rodzaju niezbędnych badań archeologicznych 
związanych z planowaną inwestycją, z właściwym organem do spraw ochrony zabytków, zgodnie z przepisami 
odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków. 

§ 9. W zakresie zasad kształtowania przestrzeni publicznych w rozumieniu przepisów ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym nie podejmuje się ustaleń. 

§ 10. 1. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa ustala się: obszar planu, 
położony jest w granicy obszaru chronionego Natura 2000 „Dolina Dolnej Odry” kod PLB 320003, na którym: 

1) zakazuje się działań mogących w sposób znaczący pogorszyć stan siedlisk przyrodniczych oraz siedlisk 
chronionych gatunków roślin i zwierząt, a także siedlisk gatunków ptaków, dla których ochrony został 
wyznaczony obszar Natura 2000; 

2) obowiązuje zachowanie walorów przyrodniczych i krajobrazowych; 

3) zakazuje się introdukcji gatunków geograficznie i ekologicznie obcych, przyczyniającej się do ich inwazji 
i wypierania gatunków rodzimych. 

2. W granicach obszaru objętego planem nie wprowadza się ustaleń, ze względu na brak występowania 
takich terenów oraz obszarów, w zakresie: 

1) granic i sposobów zagospodarowania obszarów i terenów górniczych oraz zagrożonych osuwaniem się mas 
ziemnych; 

2) terenów narażonych na niebezpieczeństwo powodzi oraz obszarów szczególnego zagrożenia powodzią; 

3) obszarów krajobrazu priorytetowego; 

4) udokumentowanych złóż kopalin. 

§ 11. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziałów nieruchomości na podstawie 
przepisów odrębnych: nie wskazuje się terenów do objęcia scaleniem i podziałem, na podstawie przepisów 
odrębnych. 

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu 
ustala się: 

1) uwzględnienie w zagospodarowaniu działek ograniczeń wynikających z lokalizacji sieci infrastruktury 
technicznej; 

2) uwzględnienie w zagospodarowaniu działek pasa ochrony funkcyjnej wzdłuż istniejącej linii 
elektroenergetycznej średniego napięcia 15 kV, do czasu jej skablowania, o szerokości w poziomie 
nie mniejszej niż 14,0 m po 7,0 m po każdej ze stron od osi linii; 

3) w pasie ochrony funkcyjnej określonym w pkt 2 obowiązuje zakaz sadzenia roślinności wysokiej i o 
rozbudowanym systemie korzeniowym, będącej w kolizji z linią elektroenergetyczną średniego napięcia 
15 kV; 

4) w przypadku lokalizacji obiektów budowlanych stanowiących przeszkody lotnicze obowiązują przepisy 
prawa lotniczego. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji, ustala się: obsługę 
komunikacyjną działek z przyległych dróg publicznych zlokalizowanych poza granicami planu, w tym drogi 
gminnej oraz dróg powiatowych nr 3928Z, 3929Z, w tym poprzez dojazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5717



§ 14. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) dopuszczenie, w granicach planu, lokalizacji inwestycji celu publicznego z zakresu infrastruktury 
technicznej, w tym również prowadzenie sieci łączności publicznej, o których mowa w przepisach 
odrębnych; 

2) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w sposób nie ograniczający 
podstawowego przeznaczenia terenów; 

3) dopuszczenie przebudowy, remontu i rozbudowy oraz zmiany lokalizacji istniejących sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej w sposób nie ograniczający podstawowego przeznaczenia terenów wydzielonych 
liniami rozgraniczającymi; 

4) należy zapewnić dojazd do urządzeń infrastruktury technicznej w celu przeprowadzenia prac 
eksploatacyjnych lub usuwania awarii; 

5) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych, zgodnie z przepisami odrębnymi, w tym: 

a) możliwość lokalizacji rozwiązań pozwalających na retencjonowanie wód opadowych na terenie 
nieruchomości i rozwiązań opóźniających spływ wód opadowych, w szczególności zbiorników 
retencyjnych czy wykorzystywania naturalnego ukształtowania terenu, 

b) zastosowanie rozwiązań technicznych, technologicznych i organizacyjnych gwarantujących 
zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem warstwy wodonośnej; 

6) w zakresie urządzeń melioracyjnych ustala się obowiązek zachowania systemu melioracyjnego, a w 
przypadku kolizji z lokalizowanymi obiektami budowlanymi należy go przebudować. 

§ 15. W zakresie sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania urządzania i użytkowania 
terenów nie podejmuje się ustaleń. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 16. Dla terenu rolnictwa z zakazem zabudowy, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1RN 
o powierzchni 100,0535 ha ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: teren rolniczy z zakazem zabudowy; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) nakaz zachowania istniejących wód powierzchniowych, zbiorników wodnych, oczek wodnych, 

b) dopuszczenie infrastruktury technicznej z zakazem budowy elektrowni wiatrowych, 

c) zachowanie istniejących rowów melioracyjnych z dopuszczeniem przebudowy, 

d) dopuszczenie infrastruktury melioracyjnej, rowów melioracyjnych, 

e) dopuszczenie dojść, dojazdów; 

3) obsługę komunikacyjną: z dróg publicznych zlokalizowanych poza granicami planu, w tym z drogi gminnej 
oraz dróg powiatowych nr 3928Z, 3929Z, w tym poprzez dojazdy. 

§ 17. Dla terenu lasu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1L o powierzchni 1,5267 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: teren lasu; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) prowadzenie gospodarki leśnej zgodnie z planem urządzenia lasu, 

b) las ochronny, 

c) zachowanie terenów w dotychczasowym użytkowaniu; 

3) obsługę komunikacyjną: z dróg publicznych zlokalizowanych poza granicami planu, w tym z drogi gminnej 
oraz dróg powiatowych nr 3928Z, 3929Z, w tym poprzez dojazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5717



§ 18. Dla terenów niesklasyfikowanych, oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1N o powierzchni 
0,6291 ha, 2N o powierzchni 0,4683 ha, 3N o powierzchni 0,0841 ha, 4N o powierzchni 0,3612 ha, 5N 
o powierzchni 0,1526 ha, 6N o powierzchni 0,0416 ha, 7N o powierzchni 0,3716 ha, 8N o powierzchni 0,1651 
ha, ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: teren nieużytków naturogenicznych; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) nakaz zachowania istniejących wód powierzchniowych, zbiorników wodnych, oczek wodnych, 

b) dopuszczenie infrastruktury technicznej z zakazem budowy elektrowni wiatrowych; 

3) obsługę komunikacyjną: z dróg publicznych zlokalizowanych poza granicami planu, w tym z drogi gminnej 
oraz dróg powiatowych nr 3928Z, 3929Z, w tym poprzez dojazdy. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 19. Ustala się wysokość stawki procentowej, służącej naliczaniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 
nieruchomości związanej z uchwaleniem planu w wysokości: 0%. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Kołbaskowo. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5717



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW W OBRĘBIE KAMIENIEC
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VI/68/2024
Rady Gminy Kołbaskowo
z dnia 25 listopada 2024 r. 

układ współrzędnych PL2000(5)
mapa zasadnicza wydana na podstawie 
licencji nr GK.6642.700.2023_3211_P 

z dnia19.05.2023 r. przez Starostę Polickiego

SKALA 1:2000

20 0 20 40 60 80 100m

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINY KOŁBASKOWO

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM PLANEM 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OZNACZENIA

STREFA PRODUKCJI ROLNICZEJ/ GRUNTY ORNE

LASY OCHRONNE

NIEUŻYTKI NATUROGENICZNE

JEZIORA, STAWY HODOWLANE, OCZKA WODNE

STREFA OGRANICZONEJ OCHRONY KONSERWATORSKIEJ 
STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH (DAWNIEJ W.II I W.III)

ZŁOŻA PERSPEKTYWICZNE

GRANICA OBSZARU ROZWOJU OSADNICZEGO - WIELOFUNKCYJNE 
STREFY ZABUDOWY WIEJSKIEJ

SKALA 1:20000

OZNACZENIA JEDNOSTEK FUNKCJONALNO - PRZESTRZENNYCH O 
OKREŚLONEJ DOMINUJĄCEJ FUNKCJID

INFORMACJE:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU 
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA 

OZNACZENIA

TEREN LASUL

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ 
ZEWIDENCJONOWANYCH STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH:
(1) AZP 32-04/52, NR 4
(2) AZP 32-12/136, NR 12
(3) AZP 32-13/137, NR 13
(4) AZP 32-04/53, NR 5

NAPOWIETRZNA ISTNIEJĄCA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA ŚREDNIEGO 
NAPIĘCIA 15kV WRAZ Z PASEM OCHRONY FUNKCYJNEJ

TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWYRN

15kV

USTALENIA PLANU:

OBSZAR OBJĘTY PLANEM POŁOŻNY JEST W GRANICY:
- OBSZARU NATURA 2000 "DOLINA DOLNEJ ODRY" PLB 320003

1RN

1N

2N
1L

15kV

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 15 kV

(1)

(3)

(4)

(2)

TERENY NIESKLASYFIKOWANEN

6N

WODY POWIERZCHNIOWE, ZBIORNIKI WODNE, OCZKA WODNE

3N

4N

5N

8N7N

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5717



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/68/2024 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu planu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), w związku 
z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r., 

poz. 1688) Rada Gminy Kołbaskowo rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag: 

Wyłożenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec 
od dnia 27 grudnia 2023 r. do dnia 18 stycznia 2024 r. 
Termin na wniesienie uwag do dnia 02 lutego 2024 r. 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez  
Wójta Gminy Kołbaskowo 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez 
Radę Gminy Kołbaskowo 

załącznik do uchwały  
nr VI/68/2024 

 z dnia 25.11.2024 
Lp. 

Data 
wpływu 
uwagi 

Nazwisko  
i imię albo 

nazwa 
jednostki 
organiza-

cyjnej 

Oznaczenie 
obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględniona 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględniona 

Uwagi 

1. 02.02.2024  
Osoby 

prywatne 
2577 

Teren objęty 
projektem planu: 

-1RN teren 
rolnictwa z 
zakazem zabudowy; 
-1L teren lasu; 
-1N, 2N, 3N, 4N, 
5N, 6N, 7N, 8N 
tereny 
niesklasyfikowane 

uwaga 
uwzględniona   uwaga 

uwzględniona 

 

UWAGA NR 1 
Wniesiono o utrzymanie proponowanego planowanego zagospodarowanie 
przestrzennego (Tereny rolnictwa z zakazem zabudowy) 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5717



dz. nr ewid. 6 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

 uwaga 
nieuwzględniona  uwaga 

nieuwzględniona 

UWAGA NR 2.1. 
Wniesiono o uwzględnienie w projekcie planu zagospodarowania przestrzennego, 
dopuszczenia na działce nr ewid. 6, osoby wnoszącej uwagę na terenie około 20 m 
na północ od polodowcowego oczka wodnego (o powierzchni lustra wody około 
1250 m2 – widoczne na planie ilustrującym działki składającego uwagę 5.1+5.2+6) 
budowy niedużego całorocznego domku rekreacyjnego na obwodzie o powierzchni 
około 70 m2, z drewna KVH – tzw. ciężki szkielet niemiecki – dom drewniany 
ekologiczny. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga nieuwzględniona.  
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć część działki nr ewid. 6 
z granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie działki.   

Teren objęty 
projektem planu: 

-1RN teren 
rolnictwa z 
zakazem zabudowy; 
-1L teren lasu; 
-1N, 2N, 3N, 4N, 
5N, 6N, 7N, 8N 
tereny 
niesklasyfikowane. 

uwaga 
uwzględniona  uwaga 

uwzględniona 

 UWAGA NR 2.2. 
Wyrażenie bardzo gorącego poparcia dla działań Pani Wójt Małgorzaty Schwarz za 
zamiar utrzymania zakazu zabudowy tych typowych obszarów rolnych (tj. pól i łąk) 
po północno-zachodniej stronie Kamieńca, co pozytywnie zaskutkuje ochroną 
zielonych terenów okalających Kamieniec, na których żyją liczne dzikie zwierzęta, 
takie jak sarny, dziki, lisy, borsuki i wiele innych zwierząt oraz dzikie ptaki w 
ilościach wprost porażających obfitością dzikich gęsi, kaczek, jastrzębi, kani, 
puchaczy, rybołowów itp. gatunków. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga uwzględniona. 
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć część działki nr ewid. 6 
z granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie działki.   

2. 02.02.2024 
Osoba 

prywatna 
2625 

dz. nr ewid. 6 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

 uwaga 
nieuwzględniona 

 

uwaga 
nieuwzględniona 

UWAGA NR 2.3. 
Wnoszący uwagę jako miłośnik przyrody od dziecka, czynny myśliwy i tym samym 
strażnik natury jest zakochany w tej części swojej działki nr 6, gdzie jest woda, ryby, 
kozy dające mleko i piękne miejsce w ciszy i spokoju dla ludzi spragnionych 
przestrzeni i zapachu natury oraz zapachu naturalnej wody, dlatego uważa, że taki 
domek letniskowy byłby nie tylko mega dobrym przykładem domu zero-
energetycznego i zero-emisyjnego, ale także miejscem odpoczynku dla każdego 
turysty, osoby będącej w delegacji, myśliwego czy wędkarza itp., a dla wielu 
najmłodszych miejscem edukacji w zakresie natury. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
W załączeniu fotografie. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga nieuwzględniona.  
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć część działki nr ewid. 6 
z granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie działki.   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5717



dz. nr ewid. 6 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

uwaga 
uwzględniona  uwaga 

uwzględniona 

 
UWAGA NR 2.4. 
Wniesienie o wyłączenie działki wnoszącego uwagę (działki nr 6) z planu 
zagospodarowania (Uchwała Nr VII/590/2023) z uwagi na zamiar budowy w/w 
domku letniskowego na działce nr 6 przy zbiorniku wodnym. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga uwzględniona. 
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć część działki nr ewid. 6 
z granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie działki.   

3. 01.02.2024 
Osoba 

prywatna 
2432 

Teren objęty 
projektem planu: 

-1RN teren 
rolnictwa z 
zakazem zabudowy; 
-1L teren lasu; 
-1N, 2N, 3N, 4N, 
5N, 6N, 7N, 8N 
tereny 
niesklasyfikowane. 

uwaga 
uwzględniona  uwaga 

uwzględniona 

 UWAGA NR 3 
Wniesiono o doprecyzowanie definicji „infrastruktury technicznej poprzez wyraźny 
zakaz budowy takich obiektów jak farmy wiatrowe. Na obszarach oznaczonych 
symbolem 1RN – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy oraz dla terenów 
niesklasyfikowanych o symbolach 1N, 2N, 3N, 4N, 5N, 6N, 7N, 8N ustala się 
„dopuszczenie infrastruktury technicznej”. W związku z pojawiającymi się 
wyrokami sądów, a w szczególności Naczelnego Sądu Administracyjnego [np.. 
wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z 9 maja 2018 r. (II OSK 
1508/16)] uznającymi iż „elektrownie wiatrowe stanowią urządzenia infrastruktury 
technicznej” osoba wnosząca uwagę wnosi o doprecyzowanie w zapisach 
sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w 
obrębie Kamieniec zakazu wnoszenia na tych terenach obiektów takich jak 
elektrownie wiatrowe. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga uwzględniona w zakresie wprowadzenia zakazu budowy elektrowni 
wiatrowych. 

4. 31.01.2024 
Osoba 

prywatna 
2337 

dz. nr ewid. 17/1 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

uwaga 
uwzględniona  uwaga 

uwzględniona 

 UWAGA NR 4 
Wniesiono o wyłączenie działki ewidencyjnej nr 17/1 z projektowanego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie Kamieniec. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga uwzględniona. 
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć część działki nr ewid. 
17/1 z granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie 
działki.   

5. 31.01.2024 
Osoba 

prywatna 
2335 

dz. nr ewid. 17/1 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

uwaga 
uwzględniona  uwaga 

uwzględniona 

 UWAGA NR 5 
Wniesiono o wyłączenie działki ewidencyjnej nr 17/1 z projektowanego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie Kamieniec. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga uwzględniona. 
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć część działki nr ewid. 
17/1 z granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie 
działki.   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5717



6. 01.02.2024 
Osoba 

prywatna 
2493 

dz. nr ewid. 14 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

 uwaga 
nieuwzględniona 

 

uwaga 
nieuwzględniona 

UWAGA NR 6 
Składający uwagę stoi na stanowisku, iż proponowane postanowienie odnośnie 
całkowitego zakazu zabudowy na obszarze 1RN, w skład którego wchodzi m.in. 
część należącej do wnoszącego uwagę nieruchomości, stanowi zapis krzywdzący, 
ingerujący w wykonywanie prawa własności. Działka oznaczona jako 
321102_2.0004.14 stanowi część gospodarstwa rolnego – zupełny zakaz wznoszenia 
jakiejkolwiek zabudowy dla obszaru 1RN, który zamierzano wprowadzić 
postanowieniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w opinii 
wnoszącego uwagę mogłoby stanowić ograniczenie możliwości wznoszenia na 
części należącej do wnoszącego uwagę nieruchomości, budynków lub innej 
infrastruktury niezbędnej dla prowadzenia gospodarki rolnej. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga nieuwzględniona.  
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć część działki nr ewid. 
14 z granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie 
działki.   

dz. nr ewid. 9, 10 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

uwaga 
uwzględniona  uwaga 

uwzględniona 

 UWAGA NR 7.1. 
Właściciele wnoszą o wyłączenie działek z planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie Kamieniec dz.nr 9 i 10 stanowiących ich własność. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga uwzględniona. 
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć działki nr ewid. 9, 10 z 
granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie działek 
przylegających bezpośrednio do zabudowy zagrodowej.  

7.  01.02.2024 
Osoby 

prywatne 
2462 

dz. nr ewid. 9, 10 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

 uwaga częściowo 
nieuwzględniona 

 

uwaga  
częściowo 

nieuwzględniona 

UWAGA NR 7.2. 
Właściciele wnoszą o wyłączenie działek 9 i 10 w obrębie Kamieniec gm. 
Kołbaskowo, lub wyznaczenie działek jako zabudowa mieszkaniowa (M) w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.  
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga częściowo nieuwzględniona. 
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć działki nr ewid. 9, 10 z 
granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie działek 
przylegających bezpośrednio do zabudowy zagrodowej. 

8. 

05.02.2024 
UWAGA 

ZŁOŻONA 
PO 

TERMINIE 

Osoby 
prywatne 
reprezent

owane 
przez 

kancelarię 
adwokata 

i radcy 
prawnego 

2731 

dz. nr ewid. 12/2 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

uwaga 
uwzględniona  uwaga 

uwzględniona 

 UWAGA NR 8 
Wniesiono o wyłączenie działki nr 12/2 obręb Kamieniec z granic opracowania 
planu określonych na rysunku planu i przeprowadzenie granicy obowiązywania 
przedmiotowego planu po granicy działki nr 12/2 z działką drogową nr 7 Kamieniec, 
względnie wyłączenie części działki objętej planem z zakazu jej zabudowy.  
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Uwaga uwzględniona.  
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono wyłączyć część działki nr ewid. 
12/2 z granic obszaru objętego planem, z uwagi na istniejące zagospodarowanie 
działki.   

9. 01.02.2024 
Osoba 

prywatna 
2561 

 
dz. nr ewid. 15, 23 

-1RN teren 
 uwaga częściowo 

nieuwzględniona  
uwaga  

częściowo 
nieuwzględniona 

UWAGA NR 9 
Wniesiono o wyznaczenie działek nr 15 oraz 23 w obrębie Kamieniec, gmina 
Kołbaskowo jako tereny zabudowy mieszkaniowej (M) lub o wyłączenie z 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5717



rolnictwa z 
zakazem zabudowy; 
-4N tereny 
niesklasyfikowane. 

Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Teren przedmiotowej działki został włączony do opracowania planu miejscowego 
zgodnie z uchwałą Nr XLVII/590/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24 kwietnia 
2023r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec. Celem 
projektu planu jest zachowanie funkcji rolniczej terenów objętych ww. uchwałą, 
zgodnie z przyjętą polityką przestrzenną gminy, wyrażoną w ustaleniach 
obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołbaskowo przyjętego uchwałą Nr XIII/125/2015 Rady 
Gminy Kołbaskowo z dnia 16 listopada 2015 r. 
Decyzją Wójta Gminy Kołbaskowo postanowiono częściowo uwzględnić złożoną 
uwagę poprzez wyłączenie działki nr ewid. 15 z granic obszaru objętego planem. 

10. 

05.02.2024 
UWAGA 

ZŁOŻONA 
PO 

TERMINIE 

Osoba 
prywatna 

2748 

dz. nr ewid. 24/4 
1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

 uwaga 
nieuwzględniona 

 

uwaga 
nieuwzgledniona 

UWAGA NR 10 
Wnioskujący opiniuje negatywnie projekt MPZP dla terenu obręb Kamieniec, 
działka 24/4 o klasie gruntów V, IVa oraz nieużytki. 
Wnioskujący proponuje zabudowę mieszkaniową dla domów jednorodzinnych i 
bliźniaczych, ewentualnie zabudowę zagrodową, na której mieszkaniec-rolnik może 
uprawiać warzywa dla mieszkańców aglomeracji miasta Szczecin. Bliski dowóz, 
brak możliwości składowania w chłodniach, niższe koszty logistyki, ochrona 
środowiska – spaliny itp. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Celem projektu planu jest zachowanie funkcji rolniczej terenu 1RN, zgodnie z 
przyjętą polityką przestrzenną gminy, wyrażoną w ustaleniach obowiązującego 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kołbaskowo przyjętego uchwałą Nr XIII/125/2015 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
16 listopada 2015 r. 
Zgodnie z ustaleniami Studium, teren przedmiotowej działki znajduje się w strefie 
rolniczej/grunty orne.  
Przedmiotowy teren znajduje się poza granicą obszaru rozwoju osadniczego 
(wielofunkcyjnej strefy zabudowy wiejskiej), wyznaczonej na rysunku Studium, jak 
również nie przekracza średniej wielkości gospodarstwa na terenie gminy 
Kołbaskowo.  
Zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. 2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z 
dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r., poz. 1688), plan 
miejscowy uchwala rada gminy, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium.  
Uwzględnienie uwagi stanowiłoby istotne naruszenie przepisów prawa. 

11. 02.02.2024 
Osoba 

prywatna 
2630 

dz. nr ewid. 489/6, 
489/7, 489/8, 489/9, 

489/10, 489/11, 
489/12, 489/13, 26 

1RN teren rolnictwa 
z zakazem 
zabudowy; 

 uwaga 
nieuwzględniona 

 

uwaga 
nieuwzględniona 

UWAGA NR 11 
Wniesiono o zmianę przeznaczenia w projekcie planu działek, będących własnością 
osoby składającej uwagę, na tereny zabudowy mieszkaniowej (M) lub zmianę 
obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wskazanego w Uchwale nr XLVII/590/2023 
Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
w obrębie Kamieniec poprzez wyłączenie z obszaru objętego przystąpieniem do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ww. działek 
stanowiących własność osoby składającej uwagę oraz działki nr 26.  
Wniesiono uwagi dotyczące projektu planu w części dotyczącej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5717



1.§5. Na obszarze planu ustala się następujące przeznaczenie terenów: 
1) teren rolnictwa z zakazem zabudowy, oznaczony na rysunku planu symbolem 
1RN; 
2. §16. Dla terenu rolnictwa z zakazem zabudowy, oznaczonego na rysunku planu 
symbolem 1RN o powierzchni 101,7580 ha ustala się: 
1) przeznaczenie terenu: teren rolniczy z zakazem zabudowy; 
3. Załącznik nr 1 – część graficzna w skali 1: 2000, zwana dalej „rysunkiem planu” 
w takim zakresie w jakim dotyczą one stanowiących własność osoby składającej 
uwagi działek nr 489/6, 489/7, 489/8, 489/10, 489/11, 489/12, 489/13 w obrębie 
Kamieniec, gmina Kołbaskowo oraz działki nr 26, stanowiącej drogę. 
Pismo w dalszej części zawiera uzasadnienie do złożonej uwagi. 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia Wójta Gminy Kołbaskowo: 
Celem projektu planu jest zachowanie funkcji rolniczej terenu 1RN, zgodnie 
z przyjętą polityką przestrzenną gminy, wyrażoną w ustaleniach obowiązującego 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kołbaskowo przyjętego uchwałą Nr XIII/125/2015 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
16 listopada 2015 r. 
Zgodnie z ustaleniami Studium, teren przedmiotowej działki znajduje się w strefie 
rolniczej/grunty orne.  
Przedmiotowy teren znajduje się poza granicą obszaru rozwoju osadniczego 
(wielofunkcyjnej strefy zabudowy wiejskiej), wyznaczonej na rysunku Studium, jak 
również nie przekracza średniej wielkości gospodarstwa na terenie gminy 
Kołbaskowo.  
Zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. 2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r., poz. 1688), plan 
miejscowy uchwala rada gminy, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium.  
Uwzględnienie uwagi stanowiłoby istotne naruszenie przepisów prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5717



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/68/2024 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
o sposobie realizacji zadań z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r., poz. 1688) 
Rada Gminy Kołbaskowo rozstrzyga co następuje: 

§ 1. Przez budowę urządzeń infrastruktury technicznej rozumie się zgodnie z art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) budowę drogi oraz 
wybudowanie pod ziemią, na ziemi albo nad ziemią przewodów lub urządzeń wodociągowych, 
kanalizacyjnych, ciepłowniczych, elektrycznych, gazowych i telekomunikacyjnych. 

§ 2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców 
stanowią - zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) zadania własne gminy. 

§ 3. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej w zakresie planowania, wykonania 
i eksploatacji, określają obowiązujące przepisy szczególne, w tym: 

1) art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.) 
określa, iż do zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe 
należy: 

a) planowanie i organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na obszarze gminy, 

b) planowanie oświetlenia miejsc publicznych i dróg znajdujących się na terenie gminy, 

c) finansowanie oświetlenia ulic, placów i dróg, znajdujących się na terenie gminy, 

natomiast przedsiębiorstwa energetyczne zajmujące się przesyłaniem i dystrybucją energii elektrycznej, 
paliw gazowych lub ciepła są obowiązane zapewniać realizację i finansowanie budowy i rozbudowy sieci; 

2) art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) określa, iż zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków jest zadaniem własnym gminy. 

§ 4. 1. Finansowanie inwestycji, o których mowa w § 2 podlega przepisom szczególnym, w tym m.in.: 
ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), ustawie 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz ustawie z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).   

2. Wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy (w tym inwestycje, których okres realizacji 
przekracza jeden rok budżetowy) ujmowane są w uchwale budżetowej Rady Gminy Kołbaskowo. 

3. Zadania w zakresie realizacji inwestycji infrastrukturalnych finansowane będą zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i zawartymi umowami, z budżetu gminy i ze źródeł zewnętrznych, tj. m.in.: ze 
środków własnych przedsiębiorstw wodociągowo-kanalizacyjnych, energetycznych, gazowniczych 
i telekomunikacyjnych, kredytów i pożyczek, funduszy unijnych i innych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5717



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/68/2024 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy 

z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5717


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2855/321102-MPZP/VI.68.2024_P1/20241115T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2855/321102-MPZP
           VI.68.2024_P1
           20241115T000000
        
      
       2024-11-15T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec
       
       
       
       
         
           2023-05-19
           Mapa zasadnicza z zasobów geodezyjno - kartograficznych Starosty Polickiego
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5909041.4845544 5462488.831775718 5909040.25386064 5462441.038145049 5909056.6175113255 5462406.73575279 5909055.25534307 5462390.765715686 5909021.7415062 5462375.31494817 5908973.811165344 5462354.361856036 5908925.880824488 5462333.4087639 5908856.416457907 5462314.119136526 5908867.214740981 5462274.00982827 5908869.81562884 5462251.969029371 5908880.0348552 5462250.020619759 5908876.303517835 5462230.47898617 5908872.57218047 5462210.93735258 5908917.389750784 5462195.674993405 5908962.207321099 5462180.41263423 5908987.71161033 5462170.395728422 5908964.105416915 5462102.579082157 5908938.596473461 5462111.07371714 5908923.887151169 5462066.172613248 5908909.20636747 5462022.99134464 5908899.88113068 5462022.213743709 5908875.95636903 5462020.21695611 5908866.09398278 5462003.734139405 5908856.23159653 5461987.2513227 5908787.04072799 5462015.80002393 5908751.69607174 5462031.00077256 5908738.36422932 5461998.74546028 5908751.80060919 5461986.722894131 5908745.558644991 5461972.86405401 5908753.273506151 5461956.77126929 5908760.98836731 5461940.67848457 5908752.22288749 5461916.4172003 5908743.03188231 5461890.979912157 5908728.432808661 5461850.57509943 5908660.243869805 5461877.665634705 5908592.054930949 5461904.75616998 5908582.700666142 5461881.562057361 5908573.32667819 5461858.36852947 5908563.941863371 5461835.135325969 5908663.502403186 5461795.566189985 5908763.062943 5461755.997054 5908788.60958705 5461745.843848171 5908814.1562311 5461735.69064234 5908822.850036815 5461718.324757725 5908831.543842529 5461700.958873109 5908857.21263751 5461649.6631702 5908882.88143249 5461598.36746729 5909346.378598931 5461703.83850056 5909519.92036174 5461768.526289715 5909693.462124548 5461833.214078871 5909661.539767848 5461997.754927006 5909629.61741115 5462162.29577514 5909601.279428209 5462308.279569395 5909572.941445269 5462454.263363649 5909610.093369098 5462463.284824215 5909647.245292929 5462472.306284781 5909699.04343714 5462483.140829556 5909750.841581351 5462493.975374331 5909803.86369147 5462507.59643828 5909850.084185122 5462519.468500719 5909853.661881685 5462519.697792465 5909857.23957825 5462519.92708421 5909862.96 5462520.69 5909872.68 5462523.020000001 5909881.48 5462525.13 5909890.28 5462527.239999998 5909905.335313516 5462530.84654652 5909920.390627032 5462534.45309304 5909938.041407635 5462538.702317979 5909955.692188239 5462542.951542919 5909977.73808457 5462548.217293894 5909999.783980901 5462553.48304487 5910023.043876675 5462559.05469167 5910046.303772449 5462564.62633847 5910024.917880585 5462661.47819297 5910003.531988721 5462758.33004747 5909997.495994361 5462811.125023736 5909991.46 5462863.920000001 5909985.3 5462924.25 5909982.96 5462947.13 5909975.75 5462976.6899999995 5909968.54 5463006.25 5909950.3 5463054.4350000005 5909932.06 5463102.62 5909892.186042375 5463093.116795311 5909852.31208475 5463083.613590621 5909829.897315475 5463078.3982226355 5909807.4825462 5463073.18285465 5909790.380106289 5463069.238182239 5909773.277666379 5463065.29350983 5909757.938833189 5463061.256754914 5909742.6 5463057.22 5909732.359999999 5463054.83 5909722.12 5463052.44 5909713.34 5463050.395 5909704.56 5463048.35 5909689.335 5463044.799999999 5909674.11 5463041.249999999 5909655.415 5463036.89 5909636.72 5463032.53 5909628.4399999995 5463030.594999999 5909620.16 5463028.659999998 5909589.12 5463021.419999999 5909558.08 5463014.18 5909549.78 5463012.244999999 5909541.48 5463010.31 5909529.015000001 5463007.3999999985 5909516.55 5463004.489999998 5909511.51 5463004.24 5909453.66166 5462988.1363915 5909395.81332 5462972.032783001 5909403.315009501 5462939.8780350005 5909410.816699001 5462907.723287 5909385.60455202 5462901.581685371 5909393.687133 5462867.3961889995 5909399.60604508 5462842.361988516 5909405.52495716 5462817.327788032 5909406.862318888 5462810.981876952 5909376.668858249 5462805.03514941 5909346.47539761 5462799.088421869 5909311.29829816 5462792.877268921 5909289.028083229 5462788.868468331 5909266.757868298 5462784.859667741 5909238.137977528 5462784.85595538 5909230.054777514 5462791.265360596 5909221.9715775 5462797.67476581 5909199.465475591 5462820.214060955 5909176.959373681 5462842.753356099 5909157.53105484 5462833.6355360495 5909138.102736 5462824.517716 5909147.769789773 5462807.899493088 5909150.038298469 5462782.98030233 5909158.100782469 5462727.475116326 5909092.472170106 5462679.934170977 5909114.670514094 5462647.779296703 5909143.05488 5462606.663810001 5909141.4899639655 5462589.475669849 5909136.439 5462533.885 5909133.560262536 5462502.163106933 5909131.18183909 5462476.432378049 5909087.9439890515 5462482.40940733 5909041.4845544 5462488.831775718
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2855/321102-MPZP/uchwala_XLVII_590_2023_Doc_1
       
         
           PL.ZIPPZP.2855/321102-MPZP
           uchwala_XLVII_590_2023_Doc_1
        
      
       UCHWAŁA NR XLVII/590/2023 RADY GMINY KOŁBASKOWO
z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec
       
         
           
             2023-04-24
          
           
             utworzenie
          
        
      
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2855/321102-MPZP/VI.68.2024_Doc_1
       
         
           PL.ZIPPZP.2855/321102-MPZP
           VI.68.2024_Doc_1
        
      
       UCHWAŁA NR VI/68/2024 RADY GMINY KOŁBASKOWO
z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec
       
         
           
             2024-11-27
          
           
             utworzenie
          
        
      
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2855/321102-MPZP/VI.68.2024/Rys1/20241115T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2855/321102-MPZP
            VI.68.2024_Rys1
           20241115T000000
        
      
       2024-11-15T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec
       https://pobierz.kolbaskowo.pl/zal_1_mpzp_Kamieniec_2024_11_25_po_uchwaleniu_modified.tif
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
       2000
       Zal_1
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 OF7gFfyeojuXupBNyOTpzQi9vWeD4s5l5dsrx+ASqRE=
		
		 
			 
			 wZ6H82cgrRt7eJ/v4Z4Ua4ZY+BpOaPCKfmk8CRXtg1g=
		
	
	 	
	 
		 Dorota Trzebińska; Przewodnicząca Rady Gminy Kołbaskowo
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 45895322903210977945671810440746548108
			
			 ST=zachodniopomorskie, L=Kołbaskowo, 2.5.4.17=72-001, STREET=Kołbaskowo 106, O=Gmina Kołbaskowo, 2.5.4.97=VATPL-8512908333, C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-60120108288, 2.5.4.4=Trzebińska, 2.5.4.42=Dorota, CN=Dorota Trzebińska\; Przewodnicząca Rady Gminy Kołbaskowo
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-11-25T11:47:01.545Z
					 
						 
							 
								 
								 f1uW/mFuWAX8pUVwiHHtZ7ubZSo=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 45895322903210977945671810440746548108
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR VI/68/2024 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 25 listopada 2024 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia wstępne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	ust. 4 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	lit. a w rozdz.1 § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. c w rozdz.1 § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. d w rozdz.1 § 2 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 3


	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne
	§ 4 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	§ 9 w rozdz.2
	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 1 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 10 ust. 2


	§ 11 w rozdz.2
	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12
	pkt 2 w rozdz.2 § 12
	pkt 3 w rozdz.2 § 12
	pkt 4 w rozdz.2 § 12

	§ 13 w rozdz.2
	§ 14 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 14
	pkt 2 w rozdz.2 § 14
	pkt 3 w rozdz.2 § 14
	pkt 4 w rozdz.2 § 14
	pkt 5 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 14

	§ 15 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 16 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 16
	pkt 2 w rozdz.3 § 16
	lit. a w rozdz.3 § 16 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 16 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 16 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 16 pkt 2
	lit. e w rozdz.3 § 16 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 16

	§ 17 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 17
	pkt 2 w rozdz.3 § 17
	lit. a w rozdz.3 § 17 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 17 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 17 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 17

	§ 18 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 18
	pkt 2 w rozdz.3 § 18
	lit. a w rozdz.3 § 18 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 18 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 18


	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4
	§ 21 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIEo sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu planuNa podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r., poz. 1688) Rada Gminy Kołbaskowo rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag:
	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIEo sposobie realizacji zadań z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich finansowania
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	§ 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 3
	lit. a w zał.3 § 3 pkt 1
	lit. b w zał.3 § 3 pkt 1
	lit. c w zał.3 § 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 4
	ust. 3 w zał.3 § 4


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2024-12-03T11:53:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




